
Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні науки, 1 Комп`ютерні 
науки та технології прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Чуйко Анастасія Юріївна 391

2 Давидова Ольга Олександрівна 389

3 Кописова Юлія Сергіївна 388

4 Соколов Олексій Сергійович 385

5 Тимошенко Анна Віталіївна 382

6 Фролов Павло Андрійович 382

7 Кормишов Дмитро Олегович 378

8 Круголь Микола Валерійович 378

9 Мохортов Андрій Андрійович 378

10 Романович Ігор Євгенійович 377

11 Ентіна Елеонора Сергіївна 375

12 Корнєв Олексій Альбертович 374

13 Власенко Євгеній Олександрович 373

14 Назаров Костянтин Віталійович 371

15 Бородін Ярослав Володимирович 371

16 Дроздов Ярослав Дмитрович 370

17 Щербак Олексій Олегович 369

18 Бучачева Аліна Андріївна 367

19 Кашинський Микита Юрійович 366

20 Касумов Богдан Русланович 365

21 Букша Олександра Володимирівна 365

22 Кутвицький Максим Юрійович 365

23 Кравченко Ярослав Сергійович 365

24 Ліман В`ячеслав Віталійович 363

25 Струнов Дмитро Вячеславович 363

26 Чубир Орина Олександрівна 360

27 Силицька Дар`я Олексіївна 360

28 Волков Олександр Олегович 359



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 123 Комп’ютерна інженерія, 1 Комп`ютерна 
інженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Давидова Ольга Олександрівна 389

2 Кописова Юлія Сергіївна 388

3 Соколов Олексій Сергійович 385

4 Фролов Павло Андрійович 382

5 Тимошенко Анна Віталіївна 382

6 Кормишов Дмитро Олегович 378

7 Мохортов Андрій Андрійович 378

8 Романович Ігор Євгенійович 377

9 Ентіна Елеонора Сергіївна 375

10 Власенко Євгеній Олександрович 373

11 Назаров Костянтин Віталійович 371

12 Бородін Ярослав Володимирович 371

13 Дроздов Ярослав Дмитрович 370

14 Щербак Олексій Олегович 369

15 Глоба Єлизавета Юріївна 368

16 Кашинський Микита Юрійович 366

17 Кутвицький Максим Юрійович 365

18 Кравченко Ярослав Сергійович 365

19 Прудіус Владислав Едуардович 364

20 Лісна Інна Олексіївна 362

21 Максимов Дмитро Володимирович 359

22 Волков Олександр Олегович 359

23 Левицький Кирило Юрійович 357

24 Жегістовський Микита Сергійович 357

25 Моспан Костянтин Юрійович 356

26 Кучевська Наталія Миколаївна 356

27 Чепенко Дмитро Олександрович 355

28 Кизилов Ілля Романович 355

29 Бобришев Дмитро Віталійович 355

30 Нестеренко Максим Валентинович 353

31 Кірєєв Антон Юрійович 353

32 Соболь Олег Русланович 352



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 125 Кібербезпека, 1 Безпека інформаційних 
і комунікаційних систем прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Давидова Ольга Олександрівна 389

2 Тимошенко Анна Віталіївна 382

3 Фролов Павло Андрійович 382

4 Кормишов Дмитро Олегович 378

5 Мохортов Андрій Андрійович 378

6 Романович Ігор Євгенійович 377

7 Ентіна Елеонора Сергіївна 375

8 Власенко Євгеній Олександрович 373

9 Бородін Ярослав Володимирович 371

10 Дроздов Ярослав Дмитрович 370

11 Щербак Олексій Олегович 369

12 Глоба Єлизавета Юріївна 368

13 Кашинський Микита Юрійович 366

14 Кутвицький Максим Юрійович 365



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 125 Кібербезпека, 1 Системи технічного 
захисту інформації прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Міщенко Віталій Євгенович 369

2 Черновол Даніїл Владиславович 366

3 Ліман В`ячеслав Віталійович 363

4 Солодовников Максим Насирович 359

5 Демченко Єгор Андрійович 359

6 Коршенко Семен Олексійович 353

7 Кірєєв Антон Юрійович 353

8 Філіна Анна Вячеславівна 351

9 Соколовський Сергій Олегович 347

10 Богун Захар Олександрович 346

11 Пілюгін Дмитро Сергійович 335

12 Жерновніков Олександр 
Олександрович 332

13 Бабак Кирило Вячеславович 331

14 Павленко Ян Сергійович 326

15 Павлиш Віталій Єгорович 322

16 Омельченко Аліна Леонідівна 321



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 125 Кібербезпека, 1 Управління 
інформаційною безпекою прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Кулешов Дмитро Сергійович 368

2 Струнов Дмитро Вячеславович 363

3 Силицька Дар`я Олексіївна 360

4 Чубир Орина Олександрівна 360

5 Бобришев Дмитро Віталійович 355

6 Сухарь Максим Романович 354

7 Конєв Михайло Вячеславович 350

8 Могильний Андрій Єгорович 348

9 Гапонюк Катерина Василівна 347

10 Лук`янов Євгеній Олександрович 345



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, 1 
Інформаційні технології інтернету речей прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Жовнович Андрій Вікторович 357

2 Коршенко Семен Олексійович 353

3 Кірєєв Антон Юрійович 353

4 Куліш Альона Ігорівна 348

5 Пилипенко Арсеній Олександрович 346

6 Богун Захар Олександрович 346

7 Білоусов Данило Вікторович 341

8 Музиченко Дмитро Вікторович 340

9 Бордовський Кирило Юрійович 334

10 Павленко Ян Сергійович 326



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології, 1 Автоматизація та комп`ютерно-
інтегровані технології прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Чуйко Анастасія Юріївна 391

2 Шишко Артем Тарасович 375

3 Корнєв Олексій Альбертович 374

4 Касумов Богдан Русланович 365

5 Лісна Інна Олексіївна 362

6 Лихо Тимур Андрійович 362

7 Ткачов Микита Русланович 357

8 Пустовалов Дмитро Віталійович 355

9 Візір Юрій Сергійович 352

10 Бородянський Віталій Петрович 351



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології, 1 Системна інженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Шишко Артем Тарасович 375

2 Кашинський Микита Юрійович 366

3 Касумов Богдан Русланович 365

4 Лісна Інна Олексіївна 362

5 Лихо Тимур Андрійович 362

6 Ткачов Микита Русланович 357

7 Пустовалов Дмитро Віталійович 355

8 Візір Юрій Сергійович 352

9 Бородянський Віталій Петрович 351

10 Філіна Анна Вячеславівна 351

11 Могильний Андрій Єгорович 348

12 Салюк Владислав Олегович 346

13 Ахмад Даніель Халєд 345

14 Юр`єв Андрій Володимирович 345

15 Ладоня Віталій Сергійович 343

16 Перебийніс Денис Андрійович 341

17 Білоусов Данило Вікторович 341

18 Муравка Роман Русланович 338

19 Синєпупов Владіслав Олександрович 337

20 Рудакова Ганна Валеріївна 335



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка, 1 Інженерія оптоінформаційних та 
лазерних систем прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Рихтік Альона Борисівна 374

2 Донський Денис Олексійович 332

3 Ляшенко Богдан Ігорович 327

4 Гриценко Аміна Сергіївна 319

5 Ткаченко Сергій Сергійович 317

6 Гавріс Владислав Володимирович 314



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка, 1 Технічна експертиза прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Павленко Олександр Володимирович 345

2 Капустенко Надія Валеріївна 343

3 Шепелинська Ганна Сергіївна 343

4 Кочегарова Анна Олександрівна 342

5 Русанова Єлизавета Вячеславівна 336



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 153 Мікро- та наносистемна техніка, 1 
Мікро- та наноелектроніка прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Троян Ілля Вячеславович 350

2 Кульченко Михайло Іванович 332

3 Українцев Ігор В`ячеславович 309

4 Дерлюк Марк Ігорович 301

5 Гречана Валерія Олександрівна 292

6 Акіншин Владислав Андрійович 286

7 Нестеров Дмитро Олександрович 274

8 Белейович Андрій Ярославович 264

9 Мольський Сергій Федорович 241



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 163 Біомедична інженерія, 1 Біомедична 
інженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Зайнуліна Надія Ігорівна 369

2 Азамат Олександр Андрійович 357

3 Посохова Катерина Андріївна 333

4 Степанченко Крістіна Ігорівна 331

5 Губарь Артем Юрійович 323

6 Філімонов Дмитро Олександрович 313

7 Тарасенко Ігор Анатолійович 311

8 Мещан Ілля Дмитрович 309

9 Вернодуб Крістіна Сергіївна 307

10 Дев`яткіна Анастасія Сергіївна 303

11 Суслікова Анастасія Андріївна 302

12 Антонов Костянтин Вікторович 289

13 Мацюк Руслан Сергійович 286

14 Охрімець Святослав Сергійович 281



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 171 Електроніка, 1 Електронні пристрої та 
системи прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Троян Ілля Вячеславович 350

2 Кульченко Михайло Іванович 332

3 Глушенко Олександр Геннадійович 323

4 Петренко Єгор Олександрович 320

5 Філімонов Дмитро Олександрович 313

6 Українцев Ігор В`ячеславович 309

7 Гречана Валерія Олександрівна 292



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 171 Електроніка, 1 Системи, технології і 
комп`ютерні засоби мультимедіа прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Рихтік Альона Борисівна 374

2 Міщенко Віталій Євгенович 369

3 Черновол Даніїл Владиславович 366

4 Жовнович Андрій Вікторович 357

5 Троян Ілля Вячеславович 350

6 Винокуров Дмитро Максимович 340

7 Маханов Андрій Сергійович 338

8 Пілюгін Дмитро Сергійович 335

9 Єзерський Ігор Петрович 334

10 Юрченко Руслана Юріївна 333

11 Жерновніков Олександр 
Олександрович 332

12 Бабак Кирило Вячеславович 331

13 Гілімханов Рінат Рінатович 331

14 Чигірьов Іван Миколайович 328

15 Горошко Анастасія Ігорівна 326

16 Михайловський Руслан Андрійович 322



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Інфокомунікаційна інженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Борисов Ярослав Сергійович 332

2 Авраменко Євгеній Ярославович 323

3 Петренко Єгор Олександрович 320

4 Васильєв Денис Сергійович 312

5 Стрельцов Ігор Олександрович 302

6 Літвінов Іван Олександрович 301

7 Шевченко Богдан Олегович 293

8 Власов Вадим Романович 282

9 Ніколаєв Андрій Олександрович 264

10 Красильщиков Данило Юрійович 254

11 Петрачков Максим Олегович 253

12 Факас Олена Валеріївна 246



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Інформаційно-мережна інженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Жовнович Андрій Вікторович 357

2 Чепенко Дмитро Олександрович 355

3 Лійко Данило Олександрович 341

4 Шацудінова Регіна Русланівна 334

5 Руденко Денис Ігорович 315

6 Гетьман Ксенія Романівна 314

7 Варейчук В`ячеслав Едуардович 313

8 Даниленко Микита Сергійович 313

9 Васильєв Денис Сергійович 312

10 Птащенко Тимур Вадимович 307

11 Наумов Антон Євгенович 306

12 Курочкін Олександр Олександрович 305

13 Клушин Данііл Дмитрович 302

14 Стрельцов Ігор Олександрович 302

15 Літвінов Іван Олександрович 301



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Інтелектуальні технології засобів радіоелектроніки 
прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Шишко Артем Тарасович 375

2 Лихо Тимур Андрійович 362

3 Ткачов Микита Русланович 357

4 Пустовалов Дмитро Віталійович 355

5 Візір Юрій Сергійович 352

6 Філіна Анна Вячеславівна 351

7 Ахмад Даніель Халєд 345

8 Перебийніс Денис Андрійович 341

9 Муравка Роман Русланович 338

10 Рудакова Ганна Валеріївна 335



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Медіаінженерія прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Міщенко Віталій Євгенович 369

2 Черновол Даніїл Владиславович 366

3 Троян Ілля Вячеславович 350

4 Винокуров Дмитро Максимович 340

5 Маханов Андрій Сергійович 338

6 Курдиш Владислав Віталійович 337

7 Пілюгін Дмитро Сергійович 335

8 Єзерський Ігор Петрович 334

9 Юрченко Руслана Юріївна 333

10 Борисов Ярослав Сергійович 332

11 Жерновніков Олександр 
Олександрович 332

12 Бабак Кирило Вячеславович 331

13 Гілімханов Рінат Рінатович 331



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Радіоелектронні засоби вбудованих систем прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Жовнович Андрій Вікторович 357

2 Юр`єв Андрій Володимирович 345

3 Перебийніс Денис Андрійович 341

4 Гупало Микола Ігорович 336

5 Бородай Євгеній Ігорович 323

6 Олійник Владислав Сергійович 318

7 Літвінов Олексій Вікторович 317

8 Гергель Ярослав Іванович 315



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, 1 
Радіотехніка прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Міщенко Віталій Євгенович 369

2 Черновол Даніїл Владиславович 366

3 Чубир Орина Олександрівна 360

4 Жовнович Андрій Вікторович 357

5 Троян Ілля Вячеславович 350

6 Соколовський Сергій Олегович 347

7 Салюк Владислав Олегович 346

8 Винокуров Дмитро Максимович 340

9 Маханов Андрій Сергійович 338

10 Курдиш Владислав Віталійович 337

11 Пілюгін Дмитро Сергійович 335

12 Єзерський Ігор Петрович 334

13 Борисов Ярослав Сергійович 332

14 Завгородній Антон Сергійович 331

15 Гілімханов Рінат Рінатович 331

16 Бабак Кирило Вячеславович 331



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 173 Авіоніка, 1 Вбудовані системи авіоніки 
прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Гупало Микола Ігорович 336

2 Літвінов Олексій Вікторович 317

3 Гергель Ярослав Іванович 315



Список рекомендованих від 29.08.2020
    Бакалавр, Денна, 186 Видавництво та поліграфія, 1 
Видавничо-поліграфічна справа прискорений

№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний 

бал
Середній бал документа 

про освіту
1 Куца Дар`я Леонідівна 393

2 Фролов Павло Андрійович 382

3 Рихтік Альона Борисівна 374

4 Бандурян Маргарита Борисівна 373

5 Букша Олександра Володимирівна 365

6 Карацюба Євгенія Миколаївна 365

7 Чубир Орина Олександрівна 360

8 Силицька Дар`я Олексіївна 360


